PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal de Administração

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br

DECRETO N.º 3.269/ 2022.

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E

FAMÍLIA Nº 02/2022.

TIAGO ROCHA, Prefeito Municipal de São Gabriel da Palha, do Estado do Espírito

Santo, usando de suas atribuições legais, e obedecendo às disposições contidas nas Leis Municipais

nº 2.651/2017, nº 2.497/2014, nº 2.747/2018 e nº 2.978/2022;

Considerando o Processo Administrativo nº 005307, de 21 de julho de 2022.

D E C R E T A:

Art. 1.º Homologar a vista dos resultados finais, apresentados pela Comissão Especial,

constituída pela Portaria N.º 6.406, de 26 de julho de 2022, do Processo Seletivo Simplificado da

Secretaria Municipal de Assistência, Desenvolvimento Social e Família nº 02/2022, objetivando a

Contratação Temporária para atendimento às necessidades de excepcional interesse público, conforme

Anexo Único deste Decreto.

  Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

  Art. 3.º Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, 29 de

dezembro de 2022.

TIAGO ROCHA

Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Espírito Santo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal de Administração

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br

ANEXO ÚNICO

CARGO: VISITADOR “CRIANÇA FELIZ”

Nº DE INSCRIÇÃO: CANDIDATO: PONTUAÇÃO

TÍTULOS:

PONTUAÇÃO

PROVA:

TOTAL: CLASSIFICAÇÃO

04 WANDA MARCARINI FERRUGINI 0,5 76 76,5 1º

21 THAYANE TAVARES PEREIRA DA SILVA 0,5 76 76,5 2º

08 LORRAYNI SILVA MAURI 0 76 76 3º

10 DEBORA FRANCISCO DE JESUS 1 68 69 4º

14 ILCKEJOHN BRAGA NARCISO 1 64 65 5º

13 KATIANE PEREIRA JULIÃO 0 64 64 6º

16 ADALBERTO LUCIO DE OLIVEIRA 6 56 62 7º

06 ALCIENE MORAIS DE SOUZA 0 40 40 8º

CARGO: OFICINEIRO DE ARTE

Nº DE INSCRIÇÃO: CANDIDATO: PONTUAÇÃO

TÍTULOS:

PONTUAÇÃO

PROVA:

TOTAL: CLASSIFICAÇÃO

01 ROSIELCY SFALSIM 05 60 65 1º

09 JOSILENE ALVES DE SOUZA 0 60 60 2º

18 ROSELIA DAS GRAÇAS LOVO 0 52 52 3º

CARGO: OFICINEIRO DE MÚSICA

Nº DE INSCRIÇÃO: CANDIDATO: PONTUAÇÃO

TÍTULOS:

PONTUAÇÃO

PROVA:

TOTAL: CLASSIFICAÇÃO

19 LORENNA MARGARETH MARQUES CÂNCIO 1 64 65 1º

07 GABRIEL LUBIANA FONTANA 0 60 60 2º

20 DANIELA HOLZ COTTA 1 56 57 3º